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Torridoro Mix Box ( Primitivo,
Negroamaro, Cabernet-Merlot )

Cena 209,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Angelo Rocca

Kraj Włochy

Kolor, suknia Czerwone

Smak, usta Wytrawne

Szczep Primitivo, Negroamaro,
Cabernet Sauvignon/Merlot

Beczka TAK

Pojemność 3 x 0,75l

Opis produktu
Zestaw trzech Win od Torridoro: Primitivo, Negroamaro oraz mieszanka Cabernet-Merlot.
1. Torridoro Primitivo di Manduria DOC to 100% gron Primitivo uprawianych w prowincji Manduria. Winogrona zbierane są ręcznie, a następnie
poddawane dodatkowej selekcji w winnicy. Po etapie fermentacji wino dojrzewa w dębowych beczkach przez około 12 miesięcy. Otrzymujemy w
ten sposób trunek o głębokim purpurowym kolorze z odcieniami fioletu. W nosie odkryjemy intensywny aromat dojrzałej, ciemnej owocowości, z
niuansami wędzonych śliwek, smoły i lukrecji. W ustach pełne, z jedwabistą teksturą i niemalże słodkim posmakiem czarnych owoców. Całość
krągła, z solidnymi taninami i długim posmakiem.
Idealne do duszonych mięs, makaronów i serów.
2.Torridoro Negroamaro Salento IGT to czyste Negroamaro o intensywnym, ciemnoczerwonym kolorze. Gęsty, welurowy aromat dojrzałych
owoców i konfitury porzeczkowej, z lekkim akcentem przypraw pieści nos, a gdy skosztujemy wina odkryjemy początkowo słodki i waniliowy, po
chwili coraz bardziej wyrazisty smak dojrzałego, czarnego owocu. Końcówka aksamitna, lekko pikantna, z miękkim, ale wyrazistym garbnikiem.
Wspaniale komponuje się z przystawkami, jagnięciną i dojrzałymi serami.
3. Torridoro Cabernet Sauvignon/Merlot to bordoska mieszanka w sycylijskim wydaniu. Wino o ciemnoczerwonej barwie z purpurowym
odcieniem. W nosie bogaty i złożony aromat przepełniony czerwoną owocowością i przyprawami, muśnięty dymnym akcentem. Smak ”ciemny”,
jagodowo - porzeczkowy z leśnym niuansem. Całość krągła i miękka, intensywnym, ale zrównoważonym garbnikiem i długim posmakiem.
Świetne z makaronami, wieprzowiną, dziczyzną, potrawami z grilla i serami.

Od 1998 roku, gospodarstwo Azienda Agricola Rocca jest symbolem namiętności Ernesto Rocca i jego rodziny do uprawy winorośli. Winnica
składa się z dwóch części: Don Cataldo i Vignali Grandi, które rozciągają się na obszarze 100 hektarów gminy Leverano, w samym sercu Salento,
kilka kilometrów od wybrzeża. Gleba jest głównie gliniasta i wapienna. Na terenie gospodarstwa, rodzime winogrona Negroamaro, Primitivo i
Malvasia, Vermentino są wykorzystywane do produkcji wysokiej, jakości win. 
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